

Squirrel Capital ApS
Krogvej 50, c/o Sebastian
Nielsen
2830 Virum
CVR-nr. 36901195

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.03.2017

Dirigent

Navn: Henrik Sebastian Thøger Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Squirrel Capital ApS
Krogvej 50, c/o Sebastian Nielsen
2830 Virum

CVR-nr.: 36901195
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Henrik Sebastian Thøger Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele og investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud på 2.065 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende. Selskabet har som følge heraf en egenkapital på 14.478 t.kr.

Ledelsen forventer et ligeledes positivt resultat i næste regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(6.590)	(10.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.490.597	1.054.730
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		664.476	(16.534)
Andre finansielle indtægter	1	45.488	29.203
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(153.932)</u>	<u>(1.129)</u>
Resultat før skat		2.040.039	1.056.270
Skat af årets resultat	3	<u>25.307</u>	<u>(4.247)</u>
Årets resultat		<u>2.065.346</u>	<u>1.052.023</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	50.600
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.155.073	52.446
Overført resultat		<u>(89.727)</u>	<u>948.977</u>
		<u>2.065.346</u>	<u>1.052.023</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.595.327	104.730
Kapitalandele i associerede virksomheder		14.867.019	2.840.966
Finansielle anlægsaktiver	4	16.462.346	2.945.696
Anlægsaktiver		16.462.346	2.945.696
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		37.500	37.500
Tilgodehavende selskabsskat		25.307	0
Tilgodehavender		62.807	37.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		916.600	938.447
Værdipapirer og kapitalandele		916.600	938.447
Likvide beholdninger		440	90.627
Omsætningsaktiver		979.847	1.066.574
Aktiver		17.442.193	4.012.270

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		13.569.096	52.446
Overført overskud eller underskud		859.250	948.977
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	50.600
Egenkapital		14.478.346	1.102.023
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		38.500	38.500
Skyldig selskabsskat		4.247	4.247
Anden gæld		2.921.100	2.867.500
Kortfristede gældsforpligtelser		2.963.847	2.910.247
Gældsforpligtelser		2.963.847	2.910.247
Passiver		17.442.193	4.012.270
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	50.000	52.446	948.977	50.600
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.600)
Øvrige egenkapitalposter	0	11.361.577	0	0
Årets resultat	0	2.155.073	(89.727)	0
Egenkapital ultimo	50.000	13.569.096	859.250	0
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				1.102.023
Udbetalt ordinært udbytte				(50.600)
Øvrige egenkapitalposter				11.361.577
Årets resultat				2.065.346
Egenkapital ultimo				14.478.346

Øvrige egenkapitalposter vedrører ændring af anvendt regnskabspraksis i datterselskab.

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer	42.918	29.203
Øvrige finansielle indtægter	2.570	0
	45.488	29.203
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	153.552	0
Øvrige finansielle omkostninger	380	1.129
	153.932	1.129
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(25.307)	4.247
	(25.307)	4.247
	Kapital-	Kapitalandel
	andele i	e i
	tilknyttede	associerede
	virksomheder	virksomheder
	kr.	kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	35.750	2.857.500
Kostpris ultimo	35.750	2.857.500
Opskrivninger primo	68.980	(16.534)
Afskrivninger på goodwill	0	(146.857)
Andel af årets resultat	1.490.597	811.333
Andre reguleringer	0	11.361.577
Opskrivninger ultimo	1.559.577	12.009.519
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.595.327	14.867.019

Øvrige reguleringer vedrører ændring af anvendt regnskabspraksis i datterselskab.

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
